АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2016 №38

                                                                    п.Верх-Обский
	О признании утратившим силу постановления от

От 25.01.2014 №10  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 47 Устава муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Признать утратившим силу постановление постановления от 25.01.2014 №10  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка».
  2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Администрации сельсовета                                                            Г.В.Юрьева